
 
 
 
 
 
 

 
                                                                       Prot n. 2174 del 21/12/2022 Rep. 53/2022 

 
 

 
PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto l’art. 7 comma 6 del D.Lgs. n. 165/2001 (e sue successive modificazioni ed 

integrazioni);  

 

Visto l’art. 18, comma 1, lett. b) e c) della Legge n. 240/2010; 

 

Visto il D.Lgs. n. 75/2017; 

 

Visto il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti esterni 

all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

 

Visto il Regolamento per le attribuzioni di attività didattiche di Ateneo emanato con D.R. n. 1779/2019; 

 

Vista la delibera del Cda n. 296/22 del 19/07/2022; 

 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 12/10/2022 di approvazione della procedura per il 

conferimento degli incarichi di insegnamento retribuiti per l’A.A. 2022/2023 rimasti vacanti; 

 

Visto il bando Prot. N. 1822 Rep. 113/22 del 02 novembre 2022, scaduto il 16/11/2022; 

 

Vista la nomina della Commissione, deliberata dal Consiglio di Dipartimento nella seduta del 

14/12/2022 e disposta con provvedimento del Direttore Prot. n. 2134 Rep. 52/2022 del 15/12/2022; 

 

Visto il verbale redatto in data 20/12/2022 dalla Commissione giudicatrice e conservato presso gli 

archivi del Dipartimento 
 

DISPONE 

Art. 1 

Sono approvati gli atti della procedura selettiva per il conferimento di n.1 incarico di docenza nell’ambito 
del corso di laurea in Clinical Psychosexology, Insegnamento: “Trauma and abuse in forensic 
psychology – psychology of the deposition and forensic sexology”, 6 cfu, (M-PSI/01), afferente Facoltà di 
Medicina e psicologia a.a. 2022/2023 

 
 

Art. 2 
 

E’ approvata la seguente graduatoria finale di merito: 
 

1. Fabiana Battista 
2. Andrea Micoli 

 
Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui sopra, è 

dichiarata vincitrice del concorso pubblico per il conferimento di n.1 incarico di docenza nell’ambito del 



Corso di laurea in Clinical Psychosexology, Insegnamento: “Trauma and abuse in forensic psychology 

– psychology of the deposition and forensic sexology”, 6 cfu, (M-PSI/01), afferente alla Facoltà di 

Medicina e psicologia, la seguente candidata: 

 

Dott.ssa Fabiana Battista 
 
 
Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul 

portale della Trasparenza di Ateneo  

https://web.uniroma1.it/trasparenza/bando/196586_doc 

 

Roma, 21 dicembre 2022  
 
 
 
                                                                    La Direttrice 
 
        
                                 (F.to) Prof.ssa Anna Maria Speranza 

                                                                                    
 
 
 

Il presente documento è conforme all’originale conservato negli archivi del Dipartimento di Psicologia 
dinamica clinica e salute 

https://web.uniroma1.it/trasparenza/bando/196586_doc

